[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	28 января 2022 года
	№ 06

	О присвоении звания «Почетный гражданин поселка Воротынск»

Рассмотрев ходатайство директора МКОУ СОШ №2 им. И.С. Унковского от 27.07.2021 N 67, протокол собрания коллектива МКОУ СОШ №2 им. И.С. Унковского, кадровую справку, характеристику и ходатайство о присвоении почетного звания «Почетный гражданин поселка Воротынск» Сащенко Ирине Николаевне, руководствуясь положением «О почетном звании «Почетный гражданин поселка Воротынск»,
Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:

1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования, большую плодотворную работу по нравственному и патриотическому воспитанию молодого поколения поселка Воротынск, активную общественную работу присвоить Сащенко Ирине Николаевне почетное звание «Почетный гражданин поселка Воротынск» с записью её имени в Книгу Почета.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

	Глава городского поселения «Поселок Воротынск»

	О.И. Литвинова